
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 
KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2026 METŲ SAUSIO 

MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. gruodžio   d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus bei kitų įstaigų 2026 metų sausio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Daiva Jokimienė
2025-12-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2025 m. gruodžio   d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2026 metų sausio mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius

9 d. Įtraukios  kultūros  stiprinimo 
renginys  „Kviečiu  mokytis  kartu“: 
stereotipų  griovimo  dirbtuvės-
praktinės  veiklos,  padedančios 
mokiniams  ir  mokytojams  suprasti, 
kaip  atsikratyti  stereotipų  ir 
diskriminacijos  (Įtraukios 
bendruomenės  kūrimas,  TŪM  27  
veikla )

10–17 val. 
Jurbarko turizmo ir 

verslo centro 
konferencijų salė, 

Dariaus ir Girėno g. 
120A, Jurbarkas

Jurbarko Vytauto 
Didžiojo pagrindinė 
mokykla
Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokykla
Jurbarko r. 
savivaldybės ugdymo 
įstaigų švietimo 
pagalbos specialistai 
Lektorė 
L. Laurinčiukienė

11–16 d. Stažuotė  Austrijoje  (Vadovų  ir 
būsimų  vadovų  stažuotės,  TŪM 
25 veikla)

Austrija VšĮ „Inovacijų ir 
kompetencijų ugdymo 
institutas“

Data 
derinama 

Kultūros ir meno tarybos posėdis Laikas derinamas
Nuotoliniu būdu

A. Bliundžiuvaitienė

Data 
derinama

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas Laikas ir vieta 
derinami

A. Baliukynaitė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas.

Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Atsakingi

Iki sausio 
15 d.

Mokiniai pasirašytinai supažindinami 
su  valstybinių  brandos  egzaminų 
užduočių aprašais

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai ir 
mokyklos vadovo 
paskirti asmenys

29 d. Lietuvių  kalbos  ir  literatūros  VBE 
antros dalies bandomoji užduotis

Mokyklose Mokyklų vadovai

Iki vasario 
15 d.

Registruojami  prašymai  dėl 
valstybinių  brandos  egzaminų  dalių 
laikymo

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai

Iki vasario 
15 d.

Bazinėje  mokykloje  registruojami 
eksternai

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijoje

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos direktorius

Iki vasario 
20 d.

Duomenų,  susijusių  su  2025–
2026 m. m.  valstybiniais  brandos 
egzaminais,  registravimas 
informacinėje sistemoje NECIS

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai ir 
mokyklos vadovo 
paskirti asmenys



3. Renginiai.
3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius

7 d. Gamtamokslinė  STEAM  veikla 
„Trys karaliai  ir žvaigždė“ Jurbarko 
„Ąžuoliuko“ mokyklos  specialiosios 
lavinamosios  klasės  ir  PU 
mokiniams (TŪM tinklaveika)

10.30 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

J. Gėdminaitė
S. Bartuvienė
I. Krikštanienė
G. Sabaliauskienė

8 d. 62-osios Lietuvos mokinių chemijos 
olimpiados savivaldybės etapas*

9 val. I srautas 
12 val. II srautas 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija 

(Moodle platforma)

L. Knašienė

8 d. Netradicinė  istorijos  ir  pilietiškumo 
ugdymo  pamoka  Jurbarko 
jauniesiems  šauliams  „Visuomenės 
pilietiškumas  ir  sąmoningumas 
1991 m. ir dabar“*

10 val. 
Lietuvos 

Respublikos Seimas, 
Vilnius

K. Sotikova
Z. Dangėla

12 d. Lietuvių  kalbos  ir  literatūros 
olimpiada  Lietuvos  ir  užsienio 
lietuviškų  mokyklų  9–12  ar  I–IV 
gimnazijos  klasių  mokiniams,  II 
etapas*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

D. Jokimienė

12 d. STEAM veikla „Kūrybinės dirbtuvės 
laboratorijoje“  Jurbarko  r. 
Skirsnemunės  Jurgio  Baltrušaičio 
pagrindinės  mokyklos  4  kl. 
mokiniams (TŪM tinklaveika)*

8.30 val.–9.30 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinės 
mokyklos gamtos 

mokslų laboratorija

R. Kriščiokaitienė
A. Muleikienė

13 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  mokinių 
bendradarbiavimo  vizitas  į  Vilniaus 
TECH universitetą*

11–14 val. 
Vilniaus TECH 

universitetas

A. Zikienė

14 d. Lietuvos  mokinių  anglų  kalbos 
olimpiada  (III  gimnazijos  kl.),  II 
etapas*

10 val. Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

D. Jokimienė

14 d. 58-oji  Lietuvos  mokinių  biologijos 
olimpiados savivaldybės etapas*

9 val. I srautas 
12 val. II srautas 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija 

(Moodle platforma)

L. Knašienė

14 d. Jurbarko  rajono  savivaldybės 
didžiųjų  bendrojo  ugdymo mokyklų 
šachmatų varžybos (mišrios,  amžius 
neribojamas)*

10 val. 
Jurbarko 

Naujamiesčio 
progimnazija

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

15 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo 
pagrindinės  mokyklos  Viešvilės 
skyriaus  pradinių  klasių  mokinių 
„Kūrybinės  dirbtuvės 
laboratorijoje“*

10 val. 
Jurbarko Vytauto 

Didžiojo pagrindinė 
mokykla

R. Neverauskienė
V. Kundrotienė



15 d. Jurbarko rajono savivaldybės mažųjų 
bendrojo ugdymo mokyklų tinklinio 
varžybos  (merginos,  2009  m. 
gimimo ir jaunesnės)*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos sporto 

salėje

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

15 d. Jurbarko rajono savivaldybės mažųjų 
bendrojo ugdymo mokyklų tinklinio 
(vaikinų,  2009  m.  gimimo  ir 
jaunesnių) varžybos*

10 val. Jurbarko 
Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos 
sporto salėje

Jurbarko SC / 
Švietimo, kultūros ir 
sporto skyrius / 
LINEŠA

16 d. Pamoka Jurbarko r.  Šimkaičių  Jono 
Žemaičio  pagrindinės  mokyklos  9–
10 kl.  mokiniams  „Procentinės 
koncentracijos  tirpalo  ruošimas  – 
STEAM  iššūkis  laboratorijoje“ 
(TŪM projekto tinklaveika)*

9.15 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Gamtos 
mokslų laboratorija

V. Mažeikė

16 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  ir  Jurbarko  r.  Veliuonos 
Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijų 
mokinių  dalyvavimas  VDU  ŽŪA 
projekto  „Sumanaus  moksleivio 
akademija“ antrajame susitikime*

10 val.
VDU Žemės ūkio 
akademija, Kaunas

G. Šimanauskienė

iki 19 d. Vokiečių  kalbos  olimpiados  11  kl. 
mokiniams  ir  vokiečių  kalbos 
konkurso  8  kl.  mokiniams 
mokyklinis etapas

Mokyklose Vokiečių kalbos 
mokytojai

19 d. Jurbarko  Naujamiesčio 
progimnazijos  ir  Jurbarko  Antano 
Giedraičio-Giedriaus  gimnazijos 
chemijos  ir  fizikos  mokytojų 
susitikimas-diskusija  „Mokinių 
mokymosi pasiekimai“

15 val. 
Jurbarko 

Naujamiesčio 
progimnazija

A. Uznė
V. Greičiūtė
L. Undraitytė
O. Enčerienė

19 d. 58-asis  Lietuvos  mokinių  jaunųjų 
filologų konkursas

14 val.
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

D. Jokimienė

iki 20 d. 74-osios  Lietuvos  mokinių 
matematikos  olimpiados  mokyklinis 
etapas

Mokyklose Matematikos 
mokytojai 
L. Knašienė

20 d. Lietuvos  mokinių  meninio  žodžio 
konkurso rajoninis etapas (5–12 kl.)*

10 val.
Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 

mokykla

D. Jokimienė

22 d. TŪM tinklaveikos projektas Jurbarko 
Antano  Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijoje  –  STEAM  praktika 
Jurbarko  r.  Eržvilko  gimnazijos  I–
IV kl. mokiniams  „Tirpalų 
koncentracija.  Nuo  teorijos  iki 
praktikos“* 

12–14 val.
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija, Gamtos 
mokslų laboratorija

L. Aniulienė
J. Kazinevičienė

22 d. 73-osios  Lietuvos  mokinių  fizikos 
olimpiados savivaldybės etapas*

9 val.
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 

L. Knašienė



gimnazija
23 d. Jurbarko  Naujamiesčio 

progimnazijos  miuziklo  pristatymas 
Jurbarko  miesto  ir  rajono 
bendruomenei (pagal TŪM projektą, 
tinklaveika)*

17.30 val. 
Jurbarko kultūros 

centras

J. Tamošaitienė
V. Skruibienė
S. Janulaitienė
E. Šauklienė
D. Malskytė
V. Masaitienė
A. Tirlikas

28 d. Vokiečių  kalbos  olimpiados  11  kl. 
mokiniams  ir  vokiečių  kalbos 
konkurso 8 kl. mokiniams II etapas*

10 val. 
Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

D. Jokimienė

30 d. Karjeros  ugdymo  konferencija 
Jurbarko  rajono  bendrojo  ugdymo 
mokyklų 9–12 kl. mokiniams „Tavo 
sprendimai  –  tavo  ateitis:  kaip 
susikurti sėkmės istoriją“*

9.30 val.
Jurbarko r. 

Veliuonos Antano ir 
Jono Juškų 
gimnazija

G. Šimanauskienė

31 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų  gimnazijos  IVG  klasės 
mokinių  dalyvavimas
Kauno Vytauto Didžiojo universiteto
informatikos  ir  matematikos 
viktorinoje „IFtorina`26“*

10 val.
Kauno Vytauto 

Didžiojo 
universitetas

O. Gudžiūnienė

31 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  mokinių 
dalyvavimas  respublikiniame  prof. 
J. Matulionio  jaunųjų  matematikų 
konkurse*

10 val.
KTU, Kaunas

R. Greičiūtė

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.

Data Renginio pavadinimas Vieta
Organizatorius/

Dalyvaujanti įstaiga

9 / 11 d. Lietuvos mokyklų žaidynių krepšinio 
3x3  zoninės  varžybos  (vaikinai, 
2010 m. gimimo ir jaunesni)* 

Kauno r. LINEŠA

10 d. XXXIV  tradicinis  tarptautinis 
pagarbos  bėgimas  „Gyvybės  ir 
mirties  keliu“,  skirtas  žuvusiems 
Lietuvos Laisvės gynėjams atminti*

12.00 val.
Vilnius,

Antakalnio kapinės – 
Televizijos bokštas

J. Mockaitienė 
LDK Kęstučio šaulių 
(Tauragės apskr.) 7-oji 
rinktinė

13 / 17 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  futbolo 
5x5  zoninės  varžybos  (merginos, 
2010 m. gimimo ir jaunesnės) *

11 val.
Tauragės r.

LINEŠA

16–17 d. Jubiliejinis  25-asis  naktinis  žygis 
„Klaipėdos sukilėlių keliais“*

19 val.–6 val.
Klaipėda

Klaipėdos pėsčiųjų 
žygių asociacija

22 d. Lietuvos mokyklų žaidynių šachmatų 
finalinės  varžybos  (mišrios,  amžius 
neribojamas)*

12 val.
Vilnius, Žirmūnų 
1B, geltonoji salė

LINEŠA

23 / 25 d. Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio 
zoninės varžybos (merginos, 2009 m. 
gimimo ir jaunesnės)*

Šilalės r. LINEŠA



23 / 25 d. Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio 
zoninės varžybos (vaikinai, 2009 m. 
gimimo ir jaunesni)*

Šilalės r. LINEŠA

27 / 31 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  futbolo 
5x5 tarpzoninės varžybos (merginos, 
2010 m. gimimo ir jaunesnės)*

Tikslinama LINEŠA

29 d. 37-osios  Lietuvos  mokinių 
informatikos olimpiados šalies etapo 
atrankinė dalis*

Alytus LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

30 / 31 d. Lietuvos mokyklų žaidynių krepšinio 
3x3  finalinės  varžybos  (vaikinai, 
2010 m. gimimo ir jaunesni)* 

Tikslinama LINEŠA

30 d. 2026  m.  Lietuvos  vaikų  ir 
moksleivių  televizijos  konkurso 
„Dainų dainelė“ antrasis etapas*

10 val. 
Tauragė

LRT ir Tauragės meno 
mokykla / Jurbarko 
Antano Sodeikos 
meno mokykla, 
Jurbarko vaikų 
lopšelis-darželis 
„Nykštukas“

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro sausio mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas

Sausis Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir 
specialistai

Sausis Mokytojų perspektyvinių atestacijos programų derinimas L. Knašienė
D. Jokimienė

Iki 10 d. NMPP dalyvių  sąrašų,  pritaikymų mokiniams,  turintiems 
specialiųjų ugdymosi poreikių, patikra

L. Knašienė

Iki 24 d. NMPP dalyvių suskirstymo į protokolus patikra L. Knašienė

5. Informacijos pateikimas Skyriui.

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

Iki 9 d. Informacija apie įstaigų renginius sausio mėnesį (siųsti el. 
paštu)

D. Jokimienė

Iki 23 d. Mokinių,  dalyvausiančių  74-osios  Lietuvos  mokinių 
matematikos olimpiados savivaldybės etape, sąrašai (siųsti 
el. paštu)

L. Knašienė

Iki 15 d. Patvirtinti statistines ataskaitas 4-mokykla (tai 3 ataskaitos, 
kurias  pildo  neformaliojo  švietimo  įstaigos,  laisvieji 
mokytojai)

L. Knašienė

Iki 15 d. Mokinių,  dalyvausiančių  vokiečių  kalbos  olimpiados 
(11 kl.)  ir  vokiečių  kalbos  konkurso  (8  kl.)  rajoniniame 
etape, sąrašai (siųsti el. paštu)

D. Jokimienė

Iki 15 d. Mokinių darbai Jaunųjų filologų konkursui (siųsti el. paštu) D. Jokimienė
Iki 15 d. Mokinių,  dalyvausiančių  meninio  žodžio  konkurso D. Jokimienė

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


rajoniniame etape, sąrašai ir anketos (siųsti el. paštu)
Iki 23 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į vasario 

mėn.  veiklos  planą (pildyti  Diske:  renginio pavadinimas, 
laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jokimienė

Pastabos:
1.  Švietimo,  kultūros  ir  sporto įstaigų sausio mėnesio renginių  planai  skelbiami  įstaigų 

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2026 metų sausio
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-30 Nr. ŠS6-197
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas Jūratė Kravčenkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-30 11:32:20
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-30 16:41:54
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-30 16:45:19
Registratorius Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-30 16:48:44
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-12-30 atspausdino Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2025-12-30


